
Главный судья                                                                                 А. В. Глухов 

 

Главный секретарь                                                                         В. Э. Князева, ССВК, г. Железноводск , (аттестована) 

Министерство образования и молодежной политики Ставропольского края 
Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 
Ставропольское региональное детско-юношеское общественное движение «Школа безопасности». 

Государственное образовательное учреждение дополнительного образования детей  
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» 

30 Лично-командное Первенств Ставропольского края 
по спортивному ориентированию среди учащихся, 

посвященное Дню космонавтики 
12 апреля 2016 г.                                                                                                             г. Пятигорск 

Классика (40 мин), Код 0830101811Я 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ  

ж-12, 7 КП, 1.600 м, набор высоты 35 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып  Прим  

   1 Полыгалова Виктория       Меридиан             IIю   109 2005 00:22:17      1  IIю  

   2 Степанова Ольга           ЦТЭК                 Iю     11 2004 00:23:51      2  IIю  

   3 Гаврилова Софья           ЦДЮТиЭ Лейцингера    IIIю   94 2004 00:26:51      3  

   4 Бабич Екатерина           ГБУ ДО КЦЭТК                38 2004 00:27:03      4  

   5 Хализова Алина            ЦДЮТиЭ Лейцингера    IIIю  104 2004 00:27:11      5  

   6 Примчук Вероника          Меридиан             IIIю  111 2006 00:29:00      6  

   7 Бортникова Екатерина      Лермонтов                  161 2004 00:30:47      7  

   8 Проценко Анастасия        ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ        124 2005 00:31:37      8  

   9 Дубинина Валерия          МБУ ДО ЦДО           IIIю   13 2004 00:37:02      9  

  10 Бабаян Элеонора           ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  IIIю  116 2005 00:39:01     10  

  11 Щус Елизавета             ОЛИМП                IIIю   28 2004 00:42:35     11  

  12 Смирнова Вероника         ОЛИМП                IIIю   29 2005 00:43:57     12  

  13 Солошенко Анна            МБУ ДО ДДТ                  36 2004 00:53:45     13  

  14 Шевченко Виктория         МОУ ДОД ДДТ 1              157 2004 01:00:02     14  

  15 Форова Екатерина          Рубеж                      133 2004 2.6.10               

  16 Меркушева Виктория        Рубеж                      134 2004 2.6.10               

  17 Дерюгина Алина            МОУ ДОД ДДТ 1              150 2004 2.6.10               

  18 Щербак Таисия             МОУ ДОД ДДТ 2              147 2005 2.6.10               

  19 Сотникова Виктория        МОУ ДОД ДДТ 2              145 2004 2.6.10               

  20 Мелешко Светлана          МБУ ДО ЦДО           IIIю   17 2004 2.6.10               

Класс дистанции   - IIю  

Квалификационный уровень - 12 баллов 

IIю    - 110%  -  00:24:30 

ж-14, 9 КП, 2.800 м, набор высоты 70 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып  Прим  

   1 Витютнева Юлия            ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  IIю   119 2003 00:35:42      1  Iю   

   2 Федянцева Марина          ЦДЮТиЭ Лейцингера    IIIю  103 2003 00:35:54      2  Iю   

   3 Теслер Елена              Меридиан             Iю    114 2002 00:36:09      3  Iю   

   4 Смирнова Виктория         ОЛИМП                IIIю   30 2003 00:38:53      4  IIю  

   5 Щецова Мария              Бештау               IIю    86 2003 00:38:53   =  4  IIю  

   6 Киреева Влада             ЦДЮТиЭ Лейцингера    IIю    96 2002 00:40:01      6  IIю  

   7 Безверхняя Ольга          ЦТЭК                 Iю      3 2002 00:42:40      7  IIю  

   8 Климанова Татьяна         ЦДЮТиЭ Лейцингера    IIIю   97 2002 00:43:00      8  IIю  

   9 Меликова Ангелина         ЦТЭК                 IIю    10 2003 00:43:18      9  IIю  

  10 Колобовникова Галина      ЦТЭК                 IIю     8 2003 00:46:38     10  

  11 Ермишкина Алина           Меридиан                   108 2002 00:49:27     11  

  12 Котова Евгения            МКУ ДО ЦДТ Красногва        70 2002 00:52:00     12  

  13 Вольхина Полина           ЦТЭК                 IIIю    4 2003 00:57:18     13  

  14 Афанасенко Дарья          ИРБИС МинВоды               59 2002 00:59:13     14  

  15 Гарцуева Ева              ИРБИС МинВоды               60 2003 01:04:59     15  

  16 Самотаева Екатерина       ГБУ ДО КЦЭТК                46 2002 2.6.10               

  17 Павленко Софья            МКУ ДО ЦДТ Красногва        69 2002 2.6.10               

  18 Степанцова Ульяна         Рубеж                      132 2003 2.6.10               

  19 Косумбаева Полина         Рубеж                      137 2003 2.6.10               

  20 Горбунова Милана          МОУ ДОД ДДТ 2              146 2003 2.6.10               

  21 Панченко Анна             ГБУ ДО КЦЭТК         IIIю   44 2003 2.6.10               

Класс дистанции   - Iю   

Квалификационный уровень - 19 баллов 

Iю     - 108%  -  00:38:33 

IIю    - 125%  -  00:44:37 



Главный судья                                                                                 А. В. Глухов 

 

Главный секретарь                                                                         В. Э. Князева, ССВК, г. Железноводск , (аттестована) 

Министерство образования и молодежной политики Ставропольского края 
Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 
Ставропольское региональное детско-юношеское общественное движение «Школа безопасности». 

Государственное образовательное учреждение дополнительного образования детей  
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» 

30 Лично-командное Первенств Ставропольского края 
по спортивному ориентированию среди учащихся, 

посвященное Дню космонавтики 
12 апреля 2016 г.                                                                                                             г. Пятигорск 

Классика (40 мин), Код 0830101811Я 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ  

ж-16, 12 КП, 3.500 м, набор высоты 100 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып  Прим  

   1 Кириченко Екатерина       ИКАР                 II    128 2001 00:38:03      1  II   

   2 Ильенко Анна              ЦДЮТиЭ Лейцингера    II     95 2000 00:43:17      2  III  

   3 Короткова Юлия            МБУ ДО ЦДО           Iю    181 2000 00:44:05      3  III  

   4 Журавлева Анастасия       МБУ ДО ЦДО           IIю    14 2000 00:44:09      4  III  

   5 Литвинова Екатерина       ОЛИМП                III    26 2001 00:44:14      5  III  

   6 Бабенко Наргиз            ЦТЭК                 II      2 2001 00:46:40      6  III  

   7 Подопригора Алина         МБУ ДО ЦДО           IIю    19 2001 00:48:21      7  III  

   8 Чеботарева Анастасия      ЦДЮТиЭ Лейцингера    III   105 2001 00:48:43      8  III  

   9 Савина Анастасия          Бештау               Iю     83 2001 00:50:23      9  Iю   

  10 Шабельникова Анна         МОУ ДОД ДДТ 1        III   156 2001 00:56:36     10  Iю   

  11 Кондратенко Маргарита     ЦТЭК                 Iю      9 2001 00:57:06     11  Iю   

  12 Шетогубова Варвара        МОУ ДОД ДДТ 1        III   159 2001 01:00:39     12  IIю  

  13 Новикова Алевтина         ИРБИС МинВоды               51 2001 01:11:27     13  

  14 Моисеенко Полина          ИРБИС МинВоды               52 2001 01:15:24     14  

  15 Шевелева Валерия          МКУ ДО ЦДТ Красногва IIIю   65 2000 2.6.10               

  16 Машошина Марина           МКУ ДО ЦДТ Красногва        73 2000 2.6.10               

  17 Ким Александра            МКУ ДО ЦДТ Красногва IIIю   67 2001 2.6.10               

  18 Бареева Ангелина          МКУ ДО ЦДТ Красногва        72 2001 2.6.10               

Класс дистанции   - II   

Квалификационный уровень - 108 баллов 

II     - 112%  -  00:42:36 

III    - 130%  -  00:49:27 

Iю     - 156%  -  00:59:21 

IIю    - 185%  -  01:10:23 

ж-18, 13 КП, 4.100 м, набор высоты 110 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Чемерисова Татьяна        ИКАР                 II    129 1999 00:33:02      1  

   2 Одинцова Анастасия        ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  КМС   123 1998 00:35:23      2  

   3 Леонова Валентина         ГБУ ДО КЦЭТК         IIIю   42 1999 01:05:15      3  

   4 Прокопова Дарья           ГБУ ДО КЦЭТК         IIIю   45 1999 01:37:07      4  

   5 Малышева Александра       МБУ ДО ДДТ                  33 1999 2.6.10          

   6 Уколова Александра        ГБУ ДО КЦЭТК         IIIю   48 1999 2.6.10          

Ранг не определялся 



Главный судья                                                                                 А. В. Глухов 

 

Главный секретарь                                                                         В. Э. Князева, ССВК, г. Железноводск , (аттестована) 

Министерство образования и молодежной политики Ставропольского края 
Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 
Ставропольское региональное детско-юношеское общественное движение «Школа безопасности». 

Государственное образовательное учреждение дополнительного образования детей  
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» 

30 Лично-командное Первенств Ставропольского края 
по спортивному ориентированию среди учащихся, 

посвященное Дню космонавтики 
12 апреля 2016 г.                                                                                                             г. Пятигорск 

Классика (40 мин), Код 0830101811Я 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ  

м-12, 8 КП, 1.800 м, набор высоты 35 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып  Прим  

   1 Галичкин Андрей           Меридиан             Iю    107 2004 00:19:46      1  Iю   

   2 Немцев Матвей             ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  IIю   122 2004 00:19:52      2  IIю  

   3 Сафонов Савелий           ЦДЮТиЭ Лейцингера          102 2006 00:22:52      3  

   4 Денисов Никита            Бештау               IIIю   78 2007 00:24:48      4  

   5 Кондраков Виталий         МОУ ДОД ДДТ 2              140 2005 00:27:14      5  

   6 Власов Андрей             ЦДЮТиЭ Лейцингера    IIIю   93 2005 00:28:50      6  

   7 Владычкин Дмитрий         Лермонтов            Iю    162 2001 00:28:54      7  

   8 Степаненко Владислав      МОУ ДОД ДДТ 1              153 2004 00:29:02      8  

   9 Граборев Данил            Лермонтов            Iю    163 2004 00:34:06      9  

  10 Унтевский Роман           МБУ ДО ДДТ                  37 2004 00:44:46     10  

  11 Ревазов Ростислав         Рубеж                      130 2004 00:51:09     11  

  12 Зиновьев Максим           ИРБИС МинВоды               64 2004 00:51:31     12  

  13 Абрамов Андрей            ИРБИС МинВоды               62 2004 00:54:04     13  

  14 Батагов Андрей            ГБУ ДО КЦЭТК         IIIю   39 2005 00:55:07     14  

  15 Иванов Даниил             ИРБИС МинВоды               61 2004 01:01:35     15  

  16 Быченков Данила           Рубеж                      135 2004 01:02:00     16  

  17 Ярошевский Кирилл         Рубеж                      136 2004 01:05:06     17  

  18 Шахбалаев Михаил          ИРБИС МинВоды               63 2004 01:20:04     18  

  19 Башкирцев Данил           ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  IIIю  117 2005 2.6.10               

  20 Кузнецов Даниил           МБУ ДО ЦДО                  16 2004 2.6.10               

  21 Шетогубов Владимир        МОУ ДОД ДДТ 1              158 2005 2.6.10               

Класс дистанции   - Iю   

Квалификационный уровень - 14 баллов 

Iю     - 100%  -  00:19:46 

IIю    - 115%  -  00:22:43 



Главный судья                                                                                 А. В. Глухов 

 

Главный секретарь                                                                         В. Э. Князева, ССВК, г. Железноводск , (аттестована) 

Министерство образования и молодежной политики Ставропольского края 
Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 
Ставропольское региональное детско-юношеское общественное движение «Школа безопасности». 

Государственное образовательное учреждение дополнительного образования детей  
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» 

30 Лично-командное Первенств Ставропольского края 
по спортивному ориентированию среди учащихся, 

посвященное Дню космонавтики 
12 апреля 2016 г.                                                                                                             г. Пятигорск 

Классика (40 мин), Код 0830101811Я 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ  

м-14, 12 КП, 3.300 м, набор высоты 100 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып  Прим  

   1 Литвинов Иван             ОЛИМП                Iю     25 2002 00:37:41      1  III  

   2 Билан Илья                ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  IIю   118 2003 00:37:55      2  III  

   3 Сережников Александр      Бештау               IIю    84 2002 00:40:15      3  Iю   

   4 Пятибратов Андрей         ЦДЮТиЭ Лейцингера    IIIю  101 2002 00:40:54      4  Iю   

   5 Белов Анатолий            ЦДЮТиЭ Лейцингера    IIю    92 2003 00:42:49      5  Iю   

   6 Хамзатов Руслан           МБУ ДО ЦДО           Iю     22 2003 00:43:25      6  Iю   

   7 Брянцев Вадим             Бештау               Iю     77 2003 00:45:47      7  IIю  

   8 Сериков Сергей            Меридиан             IIю   113 2002 00:48:09      8  IIю  

   9 Ахромеев Ярослав          МОУ ДОД ДДТ 2        IIIю  138 2002 00:48:54      9  IIю  

  10 Шкурко Артем              ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  IIю   127 2003 00:49:41     10  IIю  

  11 Бабаян Борис              ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  IIIю  115 2003 00:50:58     11  IIю  

  12 Наумов Никита             Бештау               IIю    81 2002 00:51:27     12  IIю  

  13 Пекин Максим              Бештау -1            IIIю   91 2002 00:52:27     13  IIю  

  14 Подсвиров Денис           Бештау               IIю    82 2003 00:53:26     14  

  15 Шавлак Всеволод           ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  IIIю  126 2003 00:53:43     15  

  16 Смирнов Олег              ГБУ ДО КЦЭТК         IIIю   47 2002 00:54:38     16  

  17 Барыльников Даниил        МОУ ДОД ДДТ 1        IIIю  148 2002 00:57:20     17  

  18 Овсянников Григорий       МОУ ДОД ДДТ 2              144 2003 00:58:58     18  

  19 Куликов Андрей            ЦДЮТиЭ Лейцингера    IIIю   98 2003 01:01:00     19  

  20 Виноградов Виталий        МКУ ДО ЦДТ Красногва        68 2002 01:04:09     20  

  21 Костюченко Илья           Бештау -1                   90 2002 01:07:06     21  

  22 Мальцев Василий           МКУ ДО ЦДТ Красногва        74 2002 01:10:55     22  

  23 Кравченко Владимир        МОУ ДОД ДДТ 2              141 2002 01:11:15     23  

  24 Жуплей Евгений            МОУ ДОД ДДТ 2        IIIю  139 2002 01:13:13     24  

  25 Демидов Александр         Лермонтов            IIIю  164 2004 01:26:56     25  

  26 Глушко Дмитрий            ГБУ ДО КЦЭТК                43 2003 3.11.4               

  27 Кряжев Алексей            Рубеж                      131 2003 2.6.10               

  28 Чершеев Адиль             ГБУ ДО КЦЭТК         IIIю   49 2002 2.6.10               

  29 Гореликов Кирилл          МОУ ДОД ДДТ 1        IIIю  149 2002 2.6.10               

  30 Лущанов Сергей            МОУ ДОД ДДТ 2        IIIю  142 2002 2.6.10               

Класс дистанции   - III  

Квалификационный уровень - 26 баллов 

III    - 103%  -  00:38:48 

Iю     - 120%  -  00:45:13 

IIю    - 140%  -  00:52:45 



Главный судья                                                                                 А. В. Глухов 

 

Главный секретарь                                                                         В. Э. Князева, ССВК, г. Железноводск , (аттестована) 

Министерство образования и молодежной политики Ставропольского края 
Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 
Ставропольское региональное детско-юношеское общественное движение «Школа безопасности». 

Государственное образовательное учреждение дополнительного образования детей  
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» 

30 Лично-командное Первенств Ставропольского края 
по спортивному ориентированию среди учащихся, 

посвященное Дню космонавтики 
12 апреля 2016 г.                                                                                                             г. Пятигорск 

Классика (40 мин), Код 0830101811Я 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ  

м-16, 14 КП, 4.000 м, набор высоты 110 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып  Прим  

   1 Тимофеев Александр        Бештау               II     85 2000 00:28:23      1  I    

   2 Бежанов Антон             Меридиан             I     106 2000 00:28:46      2  I    

   3 Милюхин Артем             Лермонтов            I     167 2001 00:31:19      3  I    

   4 Минеев Андрей             ЦДЮТиЭ Лейцингера    I      99 2001 00:31:53      4  II   

   5 Минеев Григорий           ЦДЮТиЭ Лейцингера    I     100 2001 00:32:30      5  II   

   6 Шевяков Дмитрий           ЦТЭК                 II     12 2000 00:34:17      6  II   

   7 Коротков Федор            МБУ ДО ЦДО           II     15 2001 00:36:02      7  II   

   8 Михалев Александр         МБУ ДО ЦДО           III    18 2001 00:37:20      8  III  

   9 Ордуханян Арсен           ОЛИМП                III    27 2001 00:37:34      9  III  

  10 Степаненко Владимир       МОУ ДОД ДДТ 1        III   152 2000 00:38:48     10  III  

  11 Перевозников Виталий      МБУ ДО ДДТ                  34 2000 00:43:36     11  

  12 Кнорозов Сергей           ЦТЭК                 II      7 2001 00:44:53     12  

  13 Трайдук Сергей            МОУ ДОД ДДТ 1        II    155 2001 00:46:15     13  

  14 Квитко Сергей             МКУ ДО ЦДТ Красногва        71 2000 00:46:20     14  

  15 Алафердов Вадим           ЦТЭК                         1 2001 00:47:49     15  

  16 Брянцев Андрей            Бештау               IIIю   76 2001 00:48:10     16  

  17 Резанцев Владислав        ИРБИС МинВоды               54 2001 00:48:29     17  

  18 Чарторийский Вадим        МБУ ДО ЦДО           Iю     23 2001 00:48:33     18  

  19 Мищенко Андрей            МКУ ДО ЦДТ Красногва        66 2000 00:49:21     19  

  20 Фурманов Дмитрий          МБУ ДО ЦДО           Iю     21 2001 00:50:22     20  

  21 Терешкин Юрий             МБУ ДО ЦДО           III    20 2001 00:50:40     21  

  22 Филипушко Влад            ИРБИС МинВоды               53 2002 00:56:17     22  

  23 Дорохин Федор             МБУ ДО ДДТ                  31 2000 00:58:52     23  

  24 Ишуткин Александр         Бештау                      79 2001 01:02:44     24  

  25 Лазаревский Кирилл        Лермонтов            Iю    165 2001 01:03:06     25  

  26 Лопатинский Олег          Лермонтов            IIIю  166 2001 01:06:16     26  

  27 Кононенко Максим          ИРБИС МинВоды               58 2001 01:09:25     27  

  28 Янцен Алексей             Лермонтов            IIIю  168 2001 01:10:25     28  

  29 Сирота Никита             ИРБИС МинВоды               57 2000 01:11:10     29  

  30 Зайцев Дмитрий            ГБУ ДО КЦЭТК                50 2001 01:17:35     30  

  31 Ковалев Никита            ИРБИС МинВоды               55 2001 01:29:49     31  

  32 Гарцуев Дмитрий           ИРБИС МинВоды               56 2001 01:38:51     32  

  33 Заздравный Иван           МБУ ДО ДДТ                  32 2000 3.11.4               

  34 Мануйлов Максим           МОУ ДОД ДДТ 2              143 2000 2.6.10               

  35 Залимханов Максим         МОУ ДОД ДДТ 1              151 2001 2.6.10               

Класс дистанции   - I    

Квалификационный уровень - 268 баллов 

I      - 112%  -  00:31:47 

II     - 127%  -  00:36:02 

III    - 145%  -  00:41:09 



Главный судья                                                                                 А. В. Глухов 

 

Главный секретарь                                                                         В. Э. Князева, ССВК, г. Железноводск , (аттестована) 

Министерство образования и молодежной политики Ставропольского края 
Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 
Ставропольское региональное детско-юношеское общественное движение «Школа безопасности». 

Государственное образовательное учреждение дополнительного образования детей  
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» 

30 Лично-командное Первенств Ставропольского края 
по спортивному ориентированию среди учащихся, 

посвященное Дню космонавтики 
12 апреля 2016 г.                                                                                                             г. Пятигорск 

Классика (40 мин), Код 0830101811Я 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ  

м-18, 16 КП, 4.600 м, набор высоты 140 м 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып  Прим  

   1 Попов Николай             Меридиан             I     110 1999 00:31:45      1  I    

   2 Россинский Дмитрий        Меридиан             I     112 1999 00:33:07      2  II   

   3 Гридасов Дмитрий          ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  I     121 1999 00:33:40      3  II   

   4 Симонов Тимофей           ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  I     125 1998 00:38:49      4  III  

   5 Жигалкин Александр        ЦТЭК                 II      5 1999 00:46:43      5  Iю   

   6 Трайдук Анатолий          МОУ ДОД ДДТ 1        II    154 1999 00:50:10      6  Iю   

   7 Бессалов Павел            Бештау               IIIю   75 1998 00:58:53      7  IIю  

   8 Жолоб Александр           ГБУ ДО КЦЭТК         IIIю   40 1998 01:00:30      8  IIю  

   9 Кудиков Илья              ГБУ ДО КЦЭТК         IIIю   41 1999 01:15:41      9  

  10 Полещук Антон             МБУ ДО ДДТ                  35 2000 01:17:02     10  

Класс дистанции   - I    

Квалификационный уровень - 159 баллов 

I      - 103%  -  00:32:42 

II     - 118%  -  00:37:27 

III    - 136%  -  00:43:10 

Iю     - 164%  -  00:52:04 

IIю    - 195%  -  01:01:54 

 



Главный судья                                                                                 А. В. Глухов 

 

Главный секретарь                                                                         В. Э. Князева, ССВК, г. Железноводск , (аттестована) 

Министерство образования и молодежной политики Ставропольского края 
Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 
Ставропольское региональное детско-юношеское общественное движение «Школа безопасности». 

Государственное образовательное учреждение дополнительного образования детей  
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» 

30 Лично-командное Первенств Ставропольского края 
по спортивному ориентированию среди учащихся, 

посвященное Дню космонавтики 
13 апреля 2016 г.                                                                                                             г. Пятигорск 

Эстафета(2 чел), Код 0830061811Я 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЭСТАФЕТЫ 

ж-12, 5 КП, 0.900 м, набор высоты 40 м 
     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал  ГР     Время      Время   Прим  Место  Баллы    

                                                              на этапе   команды                     

1   

   1038  Полыгалова Виктория       Меридиан             IIю  2005   00:11:53   00:11:53         1      400 

   2038  Примчук Вероника          Меридиан             IIIю 2006   00:15:10   00:27:03         1     

2   

   1008  Смирнова Вероника         ОЛИМП                IIIю 2005   00:14:21   00:14:21         2      206,77    

   2008  Щус Елизавета             ОЛИМП                IIIю 2004   00:25:46   00:40:07         2     

3   

   1047  Лобусова Виктория         Лермонтов                 2004   00:21:22   00:21:22         3      165,86     

   2047  Бортникова Екатерина      Лермонтов                 2004   00:21:31   00:42:53         3     

4   

   1069  Сотникова Виктория        МОУ ДОД ДДТ 2             2004   00:15:41   00:15:41         4      25,63 

   2069  Щербак Таисия             МОУ ДОД ДДТ 2             2005   00:36:41   00:52:22         4     

5   

   1009  Проценко Анастасия        ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ       2005   00:27:15   00:27:15         5      22,67    

   2009  Бабаян Элеонора           ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  IIIю 2005   00:25:19   00:52:34         5     

6   

   1024  Мелешко Светлана          МБУ ДО ЦДО           IIIю 2004   00:36:00   00:36:00         6      2 

   2024  Дубинина Валерия          МБУ ДО ЦДО           IIIю 2004   00:19:03   00:55:03         6     

7   

   1066  Шевченко Виктория         МОУ ДОД ДДТ 1             2004   00:35:55   00:35:55         7      2 

   2066  Дерюгина Алина            МОУ ДОД ДДТ 1             2004   00:21:16   00:57:11         7     

8   

   1042  Гаврилова Софья           ЦДЮТиЭ Лейцингера    IIIю 2004   00:13:55                          

   2042  Хализова Алина            ЦДЮТиЭ Лейцингера    IIIю 2004     2.6.10                          

Класс дистанции   - Iю   

Квалификационный уровень - 9 баллов 

IIю    - 100%  -  00:27:03 

ж-14, 9 КП, 2.000 м, набор высоты 70 м 
     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал  ГР     Время      Время   Прим  Место  Баллы      

                                                              на этапе   команды                     

1   

   1043  Киреева Влада             ЦДЮТиЭ Лейцингера    IIю  2002   00:21:03   00:21:03         1    400 

   2043  Федянцева Марина          ЦДЮТиЭ Лейцингера    IIIю 2003   00:21:35   00:42:38         1     

2   

   1017  Степанова Ольга           ЦТЭК                 Iю   2004   00:25:27   00:25:27         2    293,20 

   2017  Колобовникова Галина      ЦТЭК                 IIю  2003   00:28:34   00:54:01         2     

3   

   1040  Теслер Елена              Меридиан             Iю   2002   00:25:44   00:25:44         3    273,34 

   2040  Ермишкина Алина           Меридиан                  2002   00:30:24   00:56:08         3     

4   

   1018  Меликова Ангелина         ЦТЭК                 IIю  2003   00:21:13   00:21:13         4    93,35 

   2018  Вольхина Полина           ЦТЭК                 IIIю 2003   00:54:06   01:15:19         4     

5   

   1002  Котова Евгения            МКУ ДО ЦДТ Красногва      2002   00:30:49                          

   2002  Павленко Софья            МКУ ДО ЦДТ Красногва      2002     2.6.10                          

6   

   1026  Панченко Анна             ГБУ ДО КЦЭТК         IIIю 2003     2.6.10                          

   2026  Самотаева Екатерина       ГБУ ДО КЦЭТК              2002   00:25:04                          

7   

   1032  Афанасенко Дарья          ИРБИС МинВоды             2002     2.6.10                          

   2032  Гарцуева Ева              ИРБИС МинВоды             2003     2.6.10                          

8   

   1061  Климанова Татьяна         ЦДЮТиЭ Лейцингера    IIIю 2002     2.6.10            лично         

   2061  Щецова Мария              Бештау               IIю  2003   00:11:11                          

Ранг не определялся 

  



Главный судья                                                                                 А. В. Глухов 

 

Главный секретарь                                                                         В. Э. Князева, ССВК, г. Железноводск , (аттестована) 

Министерство образования и молодежной политики Ставропольского края 
Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 
Ставропольское региональное детско-юношеское общественное движение «Школа безопасности». 

Государственное образовательное учреждение дополнительного образования детей  
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» 

30 Лично-командное Первенств Ставропольского края 
по спортивному ориентированию среди учащихся, 

посвященное Дню космонавтики 
13 апреля 2016 г.                                                                                                             г. Пятигорск 

Эстафета(2 чел), Код 0830061811Я 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЭСТАФЕТЫ 

ж-16, 14 КП, 2.200 м, набор высоты 100 м 
     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал  ГР     Время      Время   Прим  Место     Баллы 

                                                              на этапе   команды                     

1   

   1044  Чеботарева Анастасия      ЦДЮТиЭ Лейцингера    III  2001   00:28:17   00:28:17         1    400 

   2044  Ильенко Анна              ЦДЮТиЭ Лейцингера    II   2000   00:23:45   00:52:02         1     

2   

   1060  Савина Анастасия          Бештау               Iю   2001   00:31:38   00:31:38         2    338,11 

   2060  Крячек Валерия            Бештау               Iю   2001   00:28:27   01:00:05         2     

3   

   1023  Журавлева Анастасия       МБУ ДО ЦДО           IIю  2000   00:39:04   00:39:04         3    266,62 

   2023  Короткова Юлия            МБУ ДО ЦДО           Iю   2000   00:30:19   01:09:23         3     

4   

   1004  Машошина Марина           МКУ ДО ЦДТ Красногва      2000   00:34:32   00:34:32         4    245,09 

   2004  Шевелева Валерия          МКУ ДО ЦДТ Красногва IIIю 2000   00:37:39   01:12:11         4     

5   

   1075  Подопригора Алина         МБУ ДО ЦДО           IIю  2001   00:31:18   00:31:18               

   2075  Коваленко Ангелина        Бештау -1                 2001   00:47:11   01:18:29               

6   

   1016  Безверхняя Ольга          ЦТЭК                 Iю   2002   01:03:19   01:03:19         6    37,66 

   2016  Бабенко Наргиз            ЦТЭК                 II   2001   00:35:51   01:39:10         6     

7   

   1005  Ким Александра            МКУ ДО ЦДТ Красногва IIIю 2001     2.6.10                          

   2005  Бареева Ангелина          МКУ ДО ЦДТ Красногва      2001     2.6.10                          

8   

   1028  Новикова Алевтина         ИРБИС МинВоды             2001   00:39:09                          

   2028  Моисеенко Полина          ИРБИС МинВоды             2001     2.6.10                          

9   

   1064  Шабельникова Анна         МОУ ДОД ДДТ 1        III  2001   00:45:28                          

   2064  Шетогубова Варвара        МОУ ДОД ДДТ 1        III  2001     2.6.10                          

Класс дистанции   - I    

Квалификационный уровень - 78 баллов 

II     - 106%  -  00:55:09 

III    - 124%  -  01:04:31 

Iю     - 148%  -  01:17:00 

IIю    - 175%  -  01:31:03 

ж-18, 14 КП, 2.500 м, набор высоты 80 м 
     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал  ГР     Время      Время   Прим  Место     Баллы 

                                                              на этапе   команды                     

1   

   1050  Кириченко Екатерина       ИКАР                 II   2001   00:25:06   00:25:06         1    400 

   2050  Чемерисова Татьяна        ИКАР                 II   1999   00:23:51   00:48:57         1     

2   

   1053  Леонова Валентина         ГБУ ДО КЦЭТК         IIIю 1999   00:30:16   00:30:16         2    258,22 

   2053  Уколова Александра        ГБУ ДО КЦЭТК         IIIю 1999   00:36:02   01:06:18         2     

3   

     98  Прокопова Дарья           ГБУ ДО КЦЭТК         IIIю 1999      3.9.9            лично         

Ранг не определялся 

 

  



Главный судья                                                                                 А. В. Глухов 

 

Главный секретарь                                                                         В. Э. Князева, ССВК, г. Железноводск , (аттестована) 

Министерство образования и молодежной политики Ставропольского края 
Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 
Ставропольское региональное детско-юношеское общественное движение «Школа безопасности». 

Государственное образовательное учреждение дополнительного образования детей  
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» 

30 Лично-командное Первенств Ставропольского края 
по спортивному ориентированию среди учащихся, 

посвященное Дню космонавтики 
13 апреля 2016 г.                                                                                                             г. Пятигорск 

Эстафета(2 чел), Код 0830061811Я 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЭСТАФЕТЫ 

м-12, 7 КП, 1.600 м, набор высоты 50 м 
     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал  ГР     Время      Время   Прим  Место     Баллы 

                                                              на этапе   команды                     

1   

   1045  Сафонов Савелий           ЦДЮТиЭ Лейцингера         2006   00:15:12   00:15:12         1    400 

   2045  Власов Андрей             ЦДЮТиЭ Лейцингера    IIIю 2005   00:17:58   00:33:10         1     

2   

   1010  Немцев Матвей             ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  IIю  2004   00:14:57   00:14:57         2    380,5 

   2010  Башкирцев Данил           ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  IIIю 2005   00:19:50   00:34:47         2     

3   

   1073  Денисов Никита            Бештау               IIIю 2007   00:20:29   00:20:29               

   2073  Воробьев Ярослав          ОЛИМП                IIIю 2006   00:15:17   00:35:46               

4   

   1025  Бабич Екатерина           ГБУ ДО КЦЭТК              2004   00:17:55   00:17:55         4    321,00 

   2025  Батагов Андрей            ГБУ ДО КЦЭТК         IIIю 2005   00:21:48   00:39:43         4     

5   

   1033  Зиновьев Максим           ИРБИС МинВоды             2004   00:50:35   00:50:35 лично         

   2033  Иванов Даниил             ИРБИС МинВоды             2004   00:47:26   01:38:01 лично         

6   

   1034  Владычкин Дмитрий         Лермонтов            Iю   2001   00:22:10                          

   2034  Граборев Данил            Лермонтов            Iю   2004     2.6.10                          

7   

   1062  Абрамов Андрей            ИРБИС МинВоды             2004   00:39:05            лично         

   2062  Шахбалаев Михаил          ИРБИС МинВоды             2004     2.6.10            лично         

8   

   1068  Степаненко Владислав      МОУ ДОД ДДТ 1             2004   00:17:09                          

   2068  Шетогубов Владимир        МОУ ДОД ДДТ 1             2005     2.6.10                          

9   

   1074  Кузнецов Даниил           МБУ ДО ЦДО                2004   00:14:56                          

   2074  Кондраков Виталий         МОУ ДОД ДДТ 2             2005     2.6.10                          

Ранг не определялся 

 

  



Главный судья                                                                                 А. В. Глухов 

 

Главный секретарь                                                                         В. Э. Князева, ССВК, г. Железноводск , (аттестована) 

Министерство образования и молодежной политики Ставропольского края 
Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 
Ставропольское региональное детско-юношеское общественное движение «Школа безопасности». 

Государственное образовательное учреждение дополнительного образования детей  
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» 

30 Лично-командное Первенств Ставропольского края 
по спортивному ориентированию среди учащихся, 

посвященное Дню космонавтики 
13 апреля 2016 г.                                                                                                             г. Пятигорск 

Эстафета(2 чел), Код 0830061811Я 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЭСТАФЕТЫ 

м-14, 12 КП, 2.200 м, набор высоты 100 м 
     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал  ГР     Время      Время   Прим  Место     Баллы 

                                                              на этапе   команды                     

1   

   1011  Билан Илья                ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  IIю  2003   00:21:56   00:21:56         1    400 

   2011  Шкурко Артем              ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  IIю  2003   00:29:04   00:51:00         1     

2   

   1041  Галичкин Андрей           Меридиан             Iю   2004   00:23:13   00:23:13         2    345,88 

   2041  Сериков Сергей            Меридиан             IIю  2002   00:34:41   00:57:54         2     

3   

   1012  Шавлак Всеволод           ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  IIIю 2003   00:26:33   00:26:33         3    297,77 

   2012  Витютнева Юлия            ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  IIю  2003   00:37:29   01:04:02         3     

4   

   1054  Брянцев Вадим             Бештау               Iю   2003   00:36:30   00:36:30         4    289,41 

   2054  Сережников Александр      Бештау               IIю  2002   00:28:36   01:05:06         4     

5   

   1048  Пятибратов Андрей         ЦДЮТиЭ Лейцингера    IIIю 2002   00:35:45   00:35:45         5    279,08 

   2048  Белов Анатолий            ЦДЮТиЭ Лейцингера    IIю  2003   00:30:40   01:06:25         5     

6   

   1055  Подсвиров Денис           Бештау               IIю  2003   00:39:21   00:39:21               

   2055  Брыкалов Ярослав          Бештау -1            IIIю 2003   00:36:08   01:15:29               

7   

   1059  Наумов Никита             Бештау               IIю  2002   00:37:18   00:37:18               

   2059  Пекин Максим              Бештау -1            IIIю 2002   00:39:14   01:16:32               

8   

   1007  Литвинов Иван             ОЛИМП                III  2002   00:48:38   00:48:38         8    99,08 

   2007  Смирнова Виктория         ОЛИМП                IIIю 2003   00:40:44   01:29:22         8     

9   

   1070  Жуплей Евгений            МОУ ДОД ДДТ 2        IIIю 2002   00:39:03   00:39:03         9    93,98 

   2070  Лущанов Сергей            МОУ ДОД ДДТ 2        IIIю 2002   00:50:58   01:30:01         9     

10  

   1049  Костюченко Илья           Бештау -1                 2002   01:05:09   01:05:09               

   2049  Куликов Андрей            ЦДЮТиЭ Лейцингера    IIIю 2003   00:26:11   01:31:20 лично         

11  

   1077  Бабаян Борис              ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  IIIю 2003   00:26:30                          

12  

   1099  Казаков Николай           ЦТЭК                      2003   00:57:53                          

13  

   1001  Мальцев Василий           МКУ ДО ЦДТ Красногва      2002   00:38:42                          

   2001  Виноградов Виталий        МКУ ДО ЦДТ Красногва      2002     3.11.4                          

14  

   1027  Смирнов Олег              ГБУ ДО КЦЭТК         IIIю 2002   00:40:37                          

   2027  Чершеев Адиль             ГБУ ДО КЦЭТК         IIIю 2002     2.6.10                          

15  

   1067  Барыльников Даниил        МОУ ДОД ДДТ 1        IIIю 2002     2.6.10                          

   2067  Гореликов Кирилл          МОУ ДОД ДДТ 1        IIIю 2002   00:30:38                          

16  

   1071  Овсянников Григорий       МОУ ДОД ДДТ 2             2003   00:39:02                          

   2071  Горбунова Милана          МОУ ДОД ДДТ 2             2003     2.6.10                          

17  

   1072  Ахромеев Ярослав          МОУ ДОД ДДТ 2        IIIю 2002   00:33:56                          

   2072  Кравченко Владимир        МОУ ДОД ДДТ 2             2002     2.6.10                          

Класс дистанции   - I    

Квалификационный уровень - 26 баллов 

III    - 103%  -  00:52:31 

Iю     - 120%  -  01:01:12 

IIю    - 140%  -  01:11:24 

  



Главный судья                                                                                 А. В. Глухов 

 

Главный секретарь                                                                         В. Э. Князева, ССВК, г. Железноводск , (аттестована) 

Министерство образования и молодежной политики Ставропольского края 
Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 
Ставропольское региональное детско-юношеское общественное движение «Школа безопасности». 

Государственное образовательное учреждение дополнительного образования детей  
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» 

30 Лично-командное Первенств Ставропольского края 
по спортивному ориентированию среди учащихся, 

посвященное Дню космонавтики 
13 апреля 2016 г.                                                                                                             г. Пятигорск 

Эстафета(2 чел), Код 0830061811Я 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЭСТАФЕТЫ 

м-16, 15 КП, 2.700 м, набор высоты 100 м 
     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал  ГР     Время      Время   Прим  Место     Баллы 

                                                              на этапе   команды                     

1   

   1058  Бершацкий Даниил          Бештау -1            II   2000   00:25:02   00:25:02               

   2058  Тимофеев Александр        Бештау               IIю  2000   00:22:40   00:47:42               

2   

   1046  Минеев Андрей             ЦДЮТиЭ Лейцингера    I    2001   00:22:35   00:22:35         2    400 

   2046  Минеев Григорий           ЦДЮТиЭ Лейцингера    I    2001   00:26:53   00:49:28         2     

3   

   1020  Коротков Федор            МБУ ДО ЦДО           II   2001   00:23:22   00:23:22         3    398,92 

   2020  Михалев Александр         МБУ ДО ЦДО           III  2001   00:26:14   00:49:36         3     

4   

   1015  Шевяков Дмитрий           ЦТЭК                 II   2000   00:22:33   00:22:33         4    341,10 

   2015  Кнорозов Сергей           ЦТЭК                 II   2001   00:34:12   00:56:45         4     

5   

   1006  Ордуханян Арсен           ОЛИМП                III  2001   00:29:51   00:29:51         5    271,16 

   2006  Литвинова Екатерина       ОЛИМП                III  2001   00:35:33   01:05:24         5     

6   

   1022  Фурманов Дмитрий          МБУ ДО ЦДО           Iю   2001   00:30:38   00:30:38         6    264,42 

   2022  Терешкин Юрий             МБУ ДО ЦДО           III  2001   00:35:36   01:06:14         6     

7   

   1076  Мануйлов Максим           МОУ ДОД ДДТ 2             2000   00:51:04   00:51:04               

   2076  Бежанов Антон             Меридиан             Iю   2000   00:19:19   01:10:23               

8   

   1056  Брянцев Андрей            Бештау               IIIю 2001   00:43:24   00:43:24         8    95,15 

   2056  Ишуткин Александр         Бештау                    2001   00:43:46   01:27:10         8     

9   

   1036  Демидов Александр         Лермонтов            IIIю 2004   00:54:38   00:54:38         9    61,18 

   2036  Лазаревский Кирилл        Лермонтов            Iю   2001   00:36:44   01:31:22         9     

10  

   1003  Мищенко Андрей            МКУ ДО ЦДТ Красногва      2000   00:33:46                          

   2003  Квитко Сергей             МКУ ДО ЦДТ Красногва      2000     2.6.10                          

11  

   1019  Алафердов Вадим           ЦТЭК                      2001     2.6.10                          

   2019  Кондратенко Маргарита     ЦТЭК                 Iю   2001   00:36:34                          

12  

   1021  Хамзатов Руслан           МБУ ДО ЦДО           Iю   2003     2.6.10                          

   2021  Чарторийский Вадим        МБУ ДО ЦДО           Iю   2001   00:33:50                          

13  

   1029  Филипушко Влад            ИРБИС МинВоды             2002   00:32:21                          

   2029  Резанцев Владислав        ИРБИС МинВоды             2001     2.6.10                          

14  

   1030  Гарцуев Дмитрий           ИРБИС МинВоды             2001   00:46:25                          

   2030  Ковалев Никита            ИРБИС МинВоды             2001     2.6.10                          

15  

   1031  Сирота Никита             ИРБИС МинВоды             2000   00:32:16                          

   2031  Кононенко Максим          ИРБИС МинВоды             2001     2.6.10                          

16  

   1035  Милюхин Артем             Лермонтов            I    2001   00:22:30                          

   2035  Бортников Андрей          Лермонтов            I    2001     2.6.10                          

17  

   1037  Янцен Алексей             Лермонтов            IIIю 2001   00:46:05                          

   2037  Лопатинский Олег          Лермонтов            IIIю 2001     2.6.10                          

18  

   1052  Глушко Дмитрий            ГБУ ДО КЦЭТК              2003     2.6.10                          

   2052  Зайцев Дмитрий            ГБУ ДО КЦЭТК              2001     3.11.4                          

19  

   1065  Степаненко Владимир       МОУ ДОД ДДТ 1        III  2000   00:29:20                          

   2065  Залимханов Максим         МОУ ДОД ДДТ 1             2001     3.11.4                          

Класс дистанции   - I    

Квалификационный уровень - 268 баллов 

I      - 112%  -  00:53:25 

II     - 127%  -  01:00:34 

III    - 145%  -  01:09:09 



Главный судья                                                                                 А. В. Глухов 

 

Главный секретарь                                                                         В. Э. Князева, ССВК, г. Железноводск , (аттестована) 

  



Главный судья                                                                                 А. В. Глухов 

 

Главный секретарь                                                                         В. Э. Князева, ССВК, г. Железноводск , (аттестована) 

Министерство образования и молодежной политики Ставропольского края 
Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 
Ставропольское региональное детско-юношеское общественное движение «Школа безопасности». 

Государственное образовательное учреждение дополнительного образования детей  
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» 

30 Лично-командное Первенств Ставропольского края 
по спортивному ориентированию среди учащихся, 

посвященное Дню космонавтики 
13 апреля 2016 г.                                                                                                             г. Пятигорск 

Эстафета(2 чел), Код 0830061811Я 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЭСТАФЕТЫ 

м-18, 17 КП, 3.000 м, набор высоты 120 м 
     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал  ГР     Время      Время   Прим  Место     Баллы 

                                                              на этапе   команды                     

1   

   1039  Попов Николай             Меридиан             Iю   1999   00:19:49   00:19:49         1    400 

   2039  Россинский Дмитрий        Меридиан             Iю   1999   00:21:28   00:41:17         1     

2   

   1013  Симонов Тимофей           ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  I    1998   00:24:31   00:24:31         2    332,17 

   2013  Гридасов Дмитрий          ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  I    1999   00:23:46   00:48:17         2     

3   

   1014  Захаров Максим            ЦТЭК                 I    1998   00:25:02   00:25:02         3    194,43 

   2014  Жигалкин Александр        ЦТЭК                 II   1999   00:37:28   01:02:30         3     

4   

   1051  Жолоб Александр           ГБУ ДО КЦЭТК         IIIю 1998   00:37:58   00:37:58         4    10,50 

   2051  Кудиков Илья              ГБУ ДО КЦЭТК         IIIю 1999   00:43:55   01:21:53         4     

5   

   1057  Коваленко Владимир        Бештау -1                 1999   00:41:04   00:41:04               

   2057  Бессалов Павел            Бештау               IIIю 1998   00:45:25   01:26:29               

6   

   2078  Одинцова Анастасия        ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  КМС  1998   00:50:50                          

7   

   1063  Трайдук Анатолий          МОУ ДОД ДДТ 1        II   1999   00:32:27                          

   2063  Трайдук Сергей            МОУ ДОД ДДТ 1        II   2001     2.6.10                          

Ранг не определялся 

 



Главный судья                                                                                 А. В. Глухов 

 

Главный секретарь                                                                         В. Э. Князева, ССВК, г. Железноводск , (аттестована) 

Министерство образования и молодежной политики Ставропольского края 
Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 
Ставропольское региональное детско-юношеское общественное движение «Школа безопасности». 

Государственное образовательное учреждение дополнительного образования детей  
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» 

30 Лично-командное Первенств Ставропольского края 
по спортивному ориентированию среди учащихся, 

посвященное Дню космонавтики 
14 апреля 2016 г.                                                                                                             г. Пятигорск 

Спринт (до 25 мин), Код 0830011811Я 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ  

ж-12, 6 КП, 1.100 м, набор высоты 25 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып  Прим  

   1 Примчук Вероника          Меридиан             IIIю  111 2006 00:11:21      1  IIю  

   2 Хализова Алина            ЦДЮТиЭ Лейцингера    IIIю  104 2004 00:12:02      2  IIю  

   3 Гаврилова Софья           ЦДЮТиЭ Лейцингера    IIIю   94 2004 00:12:31      3  

   4 Сотникова Виктория        МОУ ДОД ДДТ 2              145 2004 00:14:30      4  

   5 Бортникова Екатерина      Лермонтов                  161 2004 00:15:12      5  

   6 Полыгалова Виктория       Меридиан             IIю   109 2005 00:15:38      6  

   7 Бабаян Элеонора           ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  IIIю  116 2005 00:17:27      7  

   8 Степанова Ольга           ЦТЭК                 Iю     11 2004 00:18:15      8  

   9 Бабич Екатерина           ГБУ ДО КЦЭТК                38 2004 00:20:40      9  

  10 Шевченко Виктория         МОУ ДОД ДДТ 1              157 2004 00:20:47     10  

  11 Смирнова Вероника         ОЛИМП                IIIю   29 2005 00:21:06     11  

  12 Дерюгина Алина            МОУ ДОД ДДТ 1              150 2004 00:22:13     12  

  13 Солошенко Анна            МБУ ДО ДДТ                  36 2004 00:22:19     13  

  14 Щус Елизавета             ОЛИМП                IIIю   28 2004 00:23:21     14  

  15 Проценко Анастасия        ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ        124 2005 00:24:51     15  

  16 Щербак Таисия             МОУ ДОД ДДТ 2              147 2005 00:33:53     16  

  17 Мелешко Светлана          МБУ ДО ЦДО           IIIю   17 2004 3.11.4               

  18 Дубинина Валерия          МБУ ДО ЦДО           IIIю   13 2004 3.11.4               

Класс дистанции   - IIю  

Квалификационный уровень - 11 баллов 

IIю    - 110%  -  00:12:29 

ж-14, 8 КП, 1.700 м, набор высоты 40 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып  Прим  

   1 Киреева Влада             ЦДЮТиЭ Лейцингера    IIю    96 2002 00:17:40      1  Iю   

   2 Теслер Елена              Меридиан             Iю    114 2002 00:19:12      2  IIю  

   3 Безверхняя Ольга          ЦТЭК                 Iю      3 2002 00:20:05      3  IIю  

   4 Ермишкина Алина           Меридиан                   108 2002 00:22:06      4  

   5 Витютнева Юлия            ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  IIю   119 2003 00:23:02      5  

   6 Федянцева Марина          ЦДЮТиЭ Лейцингера    IIIю  103 2003 00:24:28      6  

   7 Смирнова Виктория         ОЛИМП                IIIю   30 2003 00:25:14      7  

   8 Афанасенко Дарья          ИРБИС МинВоды               59 2002 00:26:30      8  

   9 Вольхина Полина           ЦТЭК                 IIIю    4 2003 00:30:44      9  

  10 Колобовникова Галина      ЦТЭК                 IIю     8 2003 00:32:04     10  

  11 Павленко Софья            МКУ ДО ЦДТ Красногва        69 2002 00:32:37     11  

  12 Котова Евгения            МКУ ДО ЦДТ Красногва        70 2002 00:41:03     12  

  13 Климанова Татьяна         ЦДЮТиЭ Лейцингера    IIIю   97 2002 00:41:33     13  

  14 Щецова Мария              Бештау               IIю    86 2003 00:48:43     14  

  15 Панченко Анна             ГБУ ДО КЦЭТК         IIIю   44 2003 00:51:41     15  

  16 Горбунова Милана          МОУ ДОД ДДТ 2              146 2003 00:53:51     16  

  17 Меликова Ангелина         ЦТЭК                 IIю    10 2003 2.6.10               

  18 Самотаева Екатерина       ГБУ ДО КЦЭТК                46 2002 2.6.10               

  19 Гарцуева Ева              ИРБИС МинВоды               60 2003 2.6.10               

Класс дистанции   - Iю   

Квалификационный уровень - 18 баллов 

Iю     - 108%  -  00:19:04 

IIю    - 125%  -  00:22:05 



Главный судья                                                                                 А. В. Глухов 

 

Главный секретарь                                                                         В. Э. Князева, ССВК, г. Железноводск , (аттестована) 

Министерство образования и молодежной политики Ставропольского края 
Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 
Ставропольское региональное детско-юношеское общественное движение «Школа безопасности». 

Государственное образовательное учреждение дополнительного образования детей  
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» 

30 Лично-командное Первенств Ставропольского края 
по спортивному ориентированию среди учащихся, 

посвященное Дню космонавтики 
14 апреля 2016 г.                                                                                                             г. Пятигорск 

Спринт (до 25 мин), Код 0830011811Я 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ  

ж-16, 10 КП, 2.100 м, набор высоты 50 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып  Прим  

   1 Кириченко Екатерина       ИКАР                 II    128 2001 00:15:45      1  II   

   2 Ильенко Анна              ЦДЮТиЭ Лейцингера    II     95 2000 00:16:47      2  II   

   3 Литвинова Екатерина       ОЛИМП                III    26 2001 00:17:48      3  III  

   4 Чеботарева Анастасия      ЦДЮТиЭ Лейцингера    III   105 2001 00:20:01      4  III  

   5 Крячек Валерия            Бештау               Iю     80 2001 00:21:48      5  Iю   

   6 Короткова Юлия            МБУ ДО ЦДО           Iю    181 2000 00:23:12      6  Iю   

   7 Подопригора Алина         МБУ ДО ЦДО           IIю    19 2001 00:23:28      7  Iю   

   8 Журавлева Анастасия       МБУ ДО ЦДО           IIю    14 2000 00:24:07      8  Iю   

   9 Бабенко Наргиз            ЦТЭК                 II      2 2001 00:24:48      9  IIю  

  10 Кондратенко Маргарита     ЦТЭК                 Iю      9 2001 00:28:31     10  IIю  

  11 Моисеенко Полина          ИРБИС МинВоды               52 2001 00:30:44     11  

  12 Шевелева Валерия          МКУ ДО ЦДТ Красногва IIIю   65 2000 00:31:48     12  

  13 Шабельникова Анна         МОУ ДОД ДДТ 1        III   156 2001 00:33:23     13  

  14 Ким Александра            МКУ ДО ЦДТ Красногва IIIю   67 2001 00:34:25     14  

  15 Савина Анастасия          Бештау               Iю     83 2001 00:34:51     15  

  16 Новикова Алевтина         ИРБИС МинВоды               51 2001 00:36:48     16  

  17 Машошина Марина           МКУ ДО ЦДТ Красногва        73 2000 00:37:49     17  

  18 Бареева Ангелина          МКУ ДО ЦДТ Красногва        72 2001 2.6.10               

  19 Шетогубова Варвара        МОУ ДОД ДДТ 1        III   159 2001 2.6.10               

Класс дистанции   - II   

Квалификационный уровень - 105 баллов 

II     - 112%  -  00:17:38 

III    - 130%  -  00:20:28 

Iю     - 156%  -  00:24:34 

IIю    - 185%  -  00:29:08 

ж-18, 12 КП, 2.300 м, набор высоты 50 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Одинцова Анастасия        ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  КМС   123 1998 00:17:40      1  

   2 Леонова Валентина         ГБУ ДО КЦЭТК         IIIю   42 1999 00:19:35      2  

   3 Чемерисова Татьяна        ИКАР                 II    129 1999 00:19:37      3  

   4 Уколова Александра        ГБУ ДО КЦЭТК         IIIю   48 1999 00:36:23      4  

   5 Малышева Александра       МБУ ДО ДДТ                  33 1999 00:53:36      5  

   6 Прокопова Дарья           ГБУ ДО КЦЭТК         IIIю   45 1999 3.11.4          

Ранг не определялся 



Главный судья                                                                                 А. В. Глухов 

 

Главный секретарь                                                                         В. Э. Князева, ССВК, г. Железноводск , (аттестована) 

Министерство образования и молодежной политики Ставропольского края 
Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 
Ставропольское региональное детско-юношеское общественное движение «Школа безопасности». 

Государственное образовательное учреждение дополнительного образования детей  
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» 

30 Лично-командное Первенств Ставропольского края 
по спортивному ориентированию среди учащихся, 

посвященное Дню космонавтики 
14 апреля 2016 г.                                                                                                             г. Пятигорск 

Спринт (до 25 мин), Код 0830011811Я 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ  

м-12, 8 КП, 1.300 м, набор высоты 35 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып  Прим  

   1 Степаненко Владислав      МОУ ДОД ДДТ 1              153 2004 00:13:49      1  Iю   

   2 Галичкин Андрей           Меридиан             Iю    107 2004 00:14:20      2  Iю   

   3 Денисов Никита            Бештау               IIIю   78 2007 00:14:43      3  IIю  

   4 Немцев Матвей             ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  IIю   122 2004 00:15:56      4  IIю  

   5 Воробьев Ярослав          ОЛИМП                IIIю   24 2006 00:16:35      5  

   6 Власов Андрей             ЦДЮТиЭ Лейцингера    IIIю   93 2005 00:18:08      6  

   7 Граборев Данил            Лермонтов            Iю    163 2004 00:18:41      7  

   8 Сафонов Савелий           ЦДЮТиЭ Лейцингера          102 2006 00:19:57      8  

   9 Владычкин Дмитрий         Лермонтов            Iю    162 2001 00:20:18      9  

  10 Башкирцев Данил           ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  IIIю  117 2005 00:21:49     10  

  11 Абрамов Андрей            ИРБИС МинВоды               62 2004 00:31:42     11  

  12 Кузнецов Даниил           МБУ ДО ЦДО                  16 2004 00:32:33     12  

  13 Шетогубов Владимир        МОУ ДОД ДДТ 1              158 2005 00:36:01     13  

  14 Кондраков Виталий         МОУ ДОД ДДТ 2              140 2005 00:40:04     14  

  15 Унтевский Роман           МБУ ДО ДДТ                  37 2004 00:41:09     15  

  16 Батагов Андрей            ГБУ ДО КЦЭТК         IIIю   39 2005 00:49:19     16  

  17 Иванов Даниил             ИРБИС МинВоды               61 2004 00:52:53     17  

  18 Зиновьев Максим           ИРБИС МинВоды               64 2004 00:54:43     18  

  19 Шахбалаев Михаил          ИРБИС МинВоды               63 2004 00:57:00     19  

Класс дистанции   - Iю   

Квалификационный уровень - 16 баллов 

Iю     - 104%  -  00:14:22 

IIю    - 120%  -  00:16:34 

м-18, 14 КП, 2.700 м, набор высоты 65 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып  Прим  

   1 Попов Николай             Меридиан             Iю    110 1999 00:13:36      1  I    

   2 Россинский Дмитрий        Меридиан             Iю    112 1999 00:16:11      2  II   

   3 Симонов Тимофей           ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  I     125 1998 00:16:50      3  III  

   4 Гридасов Дмитрий          ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  I     121 1999 00:18:30      4  III  

   5 Жигалкин Александр        ЦТЭК                 II      5 1999 00:19:43      5  Iю   

   6 Захаров Максим            ЦТЭК                 I       6 1998 00:24:01      6  IIю  

   7 Трайдук Анатолий          МОУ ДОД ДДТ 1        II    154 1999 00:24:17      7  IIю  

   8 Жолоб Александр           ГБУ ДО КЦЭТК         IIIю   40 1998 00:27:39      8  

   9 Полещук Антон             МБУ ДО ДДТ                  35 2000 00:35:39      9  

  10 Кудиков Илья              ГБУ ДО КЦЭТК         IIIю   41 1999 00:44:38     10  

  11 Бессалов Павел            Бештау               IIIю   75 1998 00:46:40     11  

Класс дистанции   - I    

Квалификационный уровень - 209 баллов 

I      - 106%  -  00:14:24 

II     - 121%  -  00:16:27 

III    - 139%  -  00:18:54 

Iю     - 168%  -  00:22:50 

IIю    - 200%  -  00:27:12 



Главный судья                                                                                 А. В. Глухов 

 

Главный секретарь                                                                         В. Э. Князева, ССВК, г. Железноводск , (аттестована) 

Министерство образования и молодежной политики Ставропольского края 
Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 
Ставропольское региональное детско-юношеское общественное движение «Школа безопасности». 

Государственное образовательное учреждение дополнительного образования детей  
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» 

30 Лично-командное Первенств Ставропольского края 
по спортивному ориентированию среди учащихся, 

посвященное Дню космонавтики 
14 апреля 2016 г.                                                                                                             г. Пятигорск 

Спринт (до 25 мин), Код 0830011811Я 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ  

м-14, 10 КП, 2.100 м, набор высоты 50 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып  Прим  

   1 Билан Илья                ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  IIю   118 2003 00:16:39      1  III  

   2 Литвинов Иван             ОЛИМП                III    25 2002 00:19:57      2  Iю   

   3 Сережников Александр      Бештау               IIю    84 2002 00:20:06      3  IIю  

   4 Куликов Андрей            ЦДЮТиЭ Лейцингера    IIIю   98 2003 00:21:55      4  IIю  

   5 Брянцев Вадим             Бештау               Iю     77 2003 00:22:43      5  IIю  

   6 Пекин Максим              Бештау -1            IIIю   91 2002 00:24:01      6  

   7 Ахромеев Ярослав          МОУ ДОД ДДТ 2        IIIю  138 2002 00:24:18      7  

   8 Кравченко Владимир        МОУ ДОД ДДТ 2              141 2002 00:24:50      8  

   9 Демидов Александр         Лермонтов            IIIю  164 2004 00:26:30      9  

  10 Белов Анатолий            ЦДЮТиЭ Лейцингера    IIю    92 2003 00:26:57     10  

  11 Казаков Николай           ЦТЭК                       182 2003 00:27:57     11  

  12 Пятибратов Андрей         ЦДЮТиЭ Лейцингера    IIIю  101 2002 00:28:26     12  

  13 Жуплей Евгений            МОУ ДОД ДДТ 2        IIIю  139 2002 00:30:06     13  

  14 Глушко Дмитрий            ГБУ ДО КЦЭТК                43 2003 00:30:29     14  

  15 Подсвиров Денис           Бештау               IIю    82 2003 00:30:57     15  

  16 Барыльников Даниил        МОУ ДОД ДДТ 1        IIIю  148 2002 00:32:01     16  

  17 Бабаян Борис              ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  IIIю  115 2003 00:32:43     17  

  18 Смирнов Олег              ГБУ ДО КЦЭТК         IIIю   47 2002 00:34:31     18  

  19 Хамзатов Руслан           МБУ ДО ЦДО           Iю     22 2003 00:35:00     19  

  20 Шкурко Артем              ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  IIю   127 2003 00:36:37     20  

  21 Виноградов Виталий        МКУ ДО ЦДТ Красногва        68 2002 00:38:09     21  

  22 Лущанов Сергей            МОУ ДОД ДДТ 2        IIIю  142 2002 00:40:13     22  

  23 Шавлак Всеволод           ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ  IIIю  126 2003 00:40:26     23  

  24 Костюченко Илья           Бештау -1                   90 2002 00:43:40     24  

  25 Сериков Сергей            Меридиан             IIю   113 2002 00:45:54     25  

  26 Гореликов Кирилл          МОУ ДОД ДДТ 1        IIIю  149 2002 00:51:47     26  

  27 Мальцев Василий           МКУ ДО ЦДТ Красногва        74 2002 00:54:08     27  

  28 Чершеев Адиль             ГБУ ДО КЦЭТК         IIIю   49 2002 00:54:52     28  

  29 Наумов Никита             Бештау               IIю    81 2002 00:56:39     29  

  30 Овсянников Григорий       МОУ ДОД ДДТ 2              144 2003 00:57:46     30  

Класс дистанции   - III  

Квалификационный уровень - 26 баллов 

III    - 103%  -  00:17:08 

Iю     - 120%  -  00:19:58 

IIю    - 140%  -  00:23:18 



Главный судья                                                                                 А. В. Глухов 

 

Главный секретарь                                                                         В. Э. Князева, ССВК, г. Железноводск , (аттестована) 

Министерство образования и молодежной политики Ставропольского края 
Министерство физической культуры и спорта Ставропольского края 

Федерация спортивного ориентирования Ставропольского края 
Ставропольское региональное детско-юношеское общественное движение «Школа безопасности». 

Государственное образовательное учреждение дополнительного образования детей  
«Краевой центр экологии, туризма и краеведения» 

30 Лично-командное Первенств Ставропольского края 
по спортивному ориентированию среди учащихся, 

посвященное Дню космонавтики 
14 апреля 2016 г.                                                                                                             г. Пятигорск 

Спринт (до 25 мин), Код 0830011811Я 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ  

м-16, 12 КП, 2.300 м, набор высоты 50 м 
№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Вып  Прим  

   1 Бежанов Антон             Меридиан             Iю    106 2000 00:13:33      1  I    

   2 Тимофеев Александр        Бештау               IIю    85 2000 00:14:24      2  I    

   3 Минеев Григорий           ЦДЮТиЭ Лейцингера    I     100 2001 00:16:25      3  II   

   4 Милюхин Артем             Лермонтов            I     167 2001 00:16:43      4  II   

   5 Минеев Андрей             ЦДЮТиЭ Лейцингера    I      99 2001 00:17:05      5  II   

   6 Бортников Андрей          Лермонтов            I     160 2001 00:17:33      6  III  

   7 Фурманов Дмитрий          МБУ ДО ЦДО           Iю     21 2001 00:18:40      7  III  

   8 Шевяков Дмитрий           ЦТЭК                 II     12 2000 00:19:07      8  III  

   9 Коротков Федор            МБУ ДО ЦДО           II     15 2001 00:19:30      9  III  

  10 Кнорозов Сергей           ЦТЭК                 II      7 2001 00:19:57     10  

  11 Перевозников Виталий      МБУ ДО ДДТ                  34 2000 00:20:02     11  

  12 Мищенко Андрей            МКУ ДО ЦДТ Красногва        66 2000 00:20:05     12  

  13 Степаненко Владимир       МОУ ДОД ДДТ 1        III   152 2000 00:20:33     13  

  14 Михалев Александр         МБУ ДО ЦДО           III    18 2001 00:20:54     14  

  15 Трайдук Сергей            МОУ ДОД ДДТ 1        II    155 2001 00:21:45     15  

  16 Терешкин Юрий             МБУ ДО ЦДО           III    20 2001 00:22:09     16  

  17 Ордуханян Арсен           ОЛИМП                III    27 2001 00:22:56     17  

  18 Резанцев Владислав        ИРБИС МинВоды               54 2001 00:25:04     18  

  19 Филипушко Влад            ИРБИС МинВоды               53 2002 00:25:38     19  

  20 Брянцев Андрей            Бештау               IIIю   76 2001 00:26:39     20  

  21 Лазаревский Кирилл        Лермонтов            Iю    165 2001 00:29:28     21  

  22 Сирота Никита             ИРБИС МинВоды               57 2000 00:30:09     22  

  23 Залимханов Максим         МОУ ДОД ДДТ 1              151 2001 00:31:01     23  

  24 Лопатинский Олег          Лермонтов            IIIю  166 2001 00:31:51     24  

  25 Ковалев Никита            ИРБИС МинВоды               55 2001 00:33:00     25  

  26 Гарцуев Дмитрий           ИРБИС МинВоды               56 2001 00:33:20     26  

  27 Кононенко Максим          ИРБИС МинВоды               58 2001 00:34:12     27  

  28 Дорохин Федор             МБУ ДО ДДТ                  31 2000 00:35:26     28  

  29 Чарторийский Вадим        МБУ ДО ЦДО           Iю     23 2001 00:37:57     29  

  30 Заздравный Иван           МБУ ДО ДДТ                  32 2000 00:39:15     30  

  31 Янцен Алексей             Лермонтов            IIIю  168 2001 00:41:50     31  

  32 Квитко Сергей             МКУ ДО ЦДТ Красногва        71 2000 00:46:34     32  

  33 Алафердов Вадим           ЦТЭК                         1 2001 00:49:32     33  

  34 Зайцев Дмитрий            ГБУ ДО КЦЭТК                50 2001 00:53:33     34  

  35 Мануйлов Максим           МОУ ДОД ДДТ 2              143 2000 2.6.10               

  36 Ишуткин Александр         Бештау                      79 2001 2.6.10               

Класс дистанции   - I    

Квалификационный уровень - 312 баллов 

I      - 112%  -  00:15:10 

II     - 127%  -  00:17:12 

III    - 145%  -  00:19:38 

 



Командный протокол 3 дней  

Место Коллектив КЛАССИКА Эстафета СПРИНТ 
Сумма 
дней 

1 ЦДЮТиЭ Лейцингера 1732,8 1879,08 1577,3 5189,18 

2 Меридиан 1593,3 1419,22 1412,4 4424,92 

3 ЭНЕРГИЯ ПОТШ ДОСААФ 1623,9 1433,11 1173,7 4230,71 

4 ЦТЭК 1324,4 959,74 870,5 3154,64 

5 Бештау 1342,9 722,67 821,2 2886,77 

6 МБУ ДО ЦДО 1148,3 931,96 705,5 2785,76 

7 ОЛИМП 708,3 577,01 699,4 1984,71 

8 Лермонтов 469,6 227,04 747 1443,64 

9 ИКАР 400 400 377,9 1177,9 

10 МОУ ДОД ДДТ 1 671,3 2 479,3 1152,6 

11 ГБУ ДО КЦЭТК 294 589,72 254,9 1138,62 

12 МОУ ДОД ДДТ 2 385,2 119,61 397,7 902,51 

13 МКУ ДО ЦДТ Красногва 317,6 245,09 141,4 704,09 

14 ИРБИС МинВоды 197,1 0 166,3 363,4 

15 Бештау -1 165,5 0 112,5 278 

16 МБУ ДО ДДТ 96,8 0 116,1 212,9 

17 Рубеж 3 0   3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Главный судья                                                                      А. В. Глухов 

 

Главный секретарь                                                         В. Э. Князева, ССВК, г. Железноводск , 

(аттестована) 

 



Справка о составе судейской коллегии 
30 Лично-командного Первенства Ставропольского края  

по спортивному ориентированию среди обучающихся 
посвященного Дню Космонавтики 

г. Пятигорск, Ставропольский край  
11-14 апреля 2016 года 

№ 

п/ 

п 

ФИО Субъект РФ Город Судейская 

категория 

Наличие 

аттестации 

Должность 

1. Глухов Андрей 
Владимирович 

Ставропольский 

край 

Буденновск СС1К  Главный судья 

2. Князева Варвара 
Эдуардовна 

Ставропольский 
край 

Железноводск ССВК аттестована Главный секретарь 

3. Баринов 

Алексей 

Владимирович 

Ставропольский 

край 

Пятигорск ССВК аттестован Заместитель главного 

судьи по СТО 

4. Супрунов Сергей 

Геннадьевич 

Ставропольский 

край 

Железноводск СС1К аттестован Заместитель главного 

секретаря по 

хронометражу 

5. Харченко 

Данил 

Александрович 

Ставропольский 

край 

Железноводск ССВК аттестован Заместитель главного 

секретаря по 

информации 

6. Заборский 
Виталий 
Генрихович 

Ставропольский 

край 

Пятигорск СС3К  Старший судья 
службы информации 

7. Колечкин Александр 

Сергеевич 

Ставропольский 

край 

Железноводск СС1К  Старший судья 

службы дистанции по 

виду программы 

8. Бехер Евгений 

Эмильевич 

Ставропольский 

край 

Железноводск СС2К  Старший судья 

службы дистанции по 

виду программы 

9. Дзыбов Сергей 

Романович 

Ставропольский 

край 

Пятигорск СС3К  Судья службы 

дистанции 

10. Дегтярев Дмитрий 
Михайлович 

Ставропольский 
край 

Ставрополь СС3К  Судья службы 
дистанции 

11. Поляков Роман 

Юрьевич 

Ставропольский 

край 

Ставрополь СС3К  Судья службы 

дистанции 

12. Левченко Алексей 

Иванович 

Ставропольский 

край 

Ставрополь СС3К  Судья службы 

дистанции 

13. Ротач Георгий 

Борисович 

Ставропольский 

край 

Ставрополь СС3К  Секретарь 

14. Зайцева Анжела 
Ивановна 

Ставропольский 
край 

Ставрополь СС3К  Секретарь 

15. Горбачев Яков 

Николаевич 

Ставропольский 

край 

Железноводск СС1К  Старший судья старта 

16. Пазюрич Татьяна 

Геннадьевна 

Ставропольский 

край 

Железноводск СС2К  Судья стартовой 

бригады 

17. Мартьянов 

Владимир 

Викторович 

Ставропольский 

край 

Железноводск СС2К  Судья стартовой 

бригады 

18. Лебедянский 

Александр 

Александрович 

Ставропольский 
край 

Железноводск СС2К  Судья стартовой 
бригады 

19. Климов Иван 

Владимирович 

Ставропольский 

край 

Железноводск СС1К  Судья стартовой 

бригады 

20. Баркар Василий 

Николаевич 

Ставропольский 

край 

Пятигорск СС1К  Старший судья 

финиша 

21. Баркар Наталья 

Григорьевна 

Ставропольский 

край 

Пятигорск СС2К  Судья бригады 
финиша 

22. Арнаутова Вера 
Михайловна 

Ставропольский 
край 

Пятигорск СС2К  Судья бригады 
финиша 

 

Главный судья      А. В. Глухов, СС1К, Ставропольский край 

Главный секретарь                                                  В. Э. Князева, ССВК, Ставропольский край 


